Администрация Сорочинского городского округа Оренбургской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от XD- W.АШ1_____ № гу

Об утверждении схемы расположения
земельного участка на кадастровом плане
территории

В соответствии со статьей 11.10 Земельного кодекса Российской Федерации, статьей
16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации
местного самоуправления в Российской Федерации», приказом Росреестра от 10.11.2020
№ П/0412 «Об утверждении классификатора видов разрешенного использования
земельных участков», руководствуясь статьями 32, 35, 40 Устава муниципального
образования Сорочинский городской округ Оренбургской области, постановлением
администрации Сорочинского городского округа Оренбургской области от 07.12.2018
№ 1970-п «Об утверждении перечня автомобильных дорог общего пользования,
тротуаров, площадей и парков, расположенных на территории муниципального
образования Сорочинский городской округ Оренбургской области», администрация
Сорочинского городского округа Оренбургской области постановляет:

1. Утвердить схему расположения земельного участка на кадастровом плане
территории, площадью 4529 кв. м., в связи с исправлением реестровой ошибки в описании
местоположения границ земельного участка с кадастровым номером 56:45:0000000:1097,
местоположением: Российская Федерация, Оренбургская область, Сорочинский городской
округ, г. Сорочинск, ул. Волгоградская. Разрешенное использование: земельные участки
(территории) общего пользования (код 12.0). Категория земель: земли населенных
пунктов.

2. Настоящее постановление дает право обществу с ограниченной ответственностью
«ГеоЭффект» на обращение без доверенности с заявлением о государственном
кадастровом учете образуемого земельного участка и о государственной регистрации
права муниципальной собственности на образуемый земельный участок.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главного
архитектора муниципального образования Сорочинский городской округ Оренбургской
области Крестьянова А.Ф.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит
размещению на Портале муниципального образования Сорочинский городской округ
Оренбургской области в сети «Интернет» (http://sorochinsk56.ru).

Глава муниципального образования
Сорочинский городской округ Т.П. Мелентьева

Разослано: в дело, Управлению архитектуры, прокуратуре, ООО «ГеоЭффект», Рябых Е.С.

http://sorochinsk56.ru

Утверждена
Администрацией
(наименование документа об утверждении, включая

Сорочинского городского округа
наименования органов государственной власти или

Оренбургской области
органов местного самоуправления, принявших
решение об утверждении схемы или подписавших
соглашение о перераспределении земельных участков)

Схема расположения земельного участка или земельных
участков на кадастровом плане территории.

Условный номер земельного участка
Площадь земельного участка 4529 кв.м.

Обозначения характерных точек границ
Координаты (МСК субъект 56)
X У

1 2 3
(1)
Н1 504802,74 1373823,42
74 504802,08 1373829,35
73 504775,88 1373874,43
72 504754,72 1373909,05
71 504713,84 1373975,60
70 504691,36 1374012,26
69 504669,36 1374048,44
68 504643,69 1374089,78
67 504636,27 1374101,71
66 504627,10 1374112,88
65 504617,90 1374121,33
64 504606,79 1374128,29
63 504597,66 1374131,71
62 504589,20 1374132,98
61 504580,38 1374132,38
60 504570,58 1374130,02
59 504557,66 1374126,38
58 504544,14 1374122,51
57 504531,54 1374118,90
56 504525,94 1374117,16
55 504516,24 1374111,38
54 504512,30 1374117,44
53 504507,56 1374124,75
52 504514,70 1374123,20
51 504519,39 1374122,88
50 504524,83 1374123,53
49 504537,27 1374126,53
48 504542,69 1374127,79
47 504557,25 1374132,28
46 504571,52 1374136,27
45 504578,87 1374137,66
44 504586,35 1374138,51
43 504590,98 1374138,71
42 504595,57 1374138,17
41 504601,14 1374136,55
40 504610,51 1374133,40
39 504614,87 1374130,49

38 504621,60 1374125,88
37 504626,37 1374121,20
36 504632,32 1374114,15
35 504635,94 1374110,16
34 504641,58 1374103,05
33 504644,43 1374098,73
32 504650,39 1374089,41
31 504659,62 1374074,34
30 504668,84 1374059,36
29 504677,07 1374045,86
28 504685,32 1374032,21
27 504694,19 1374018,06
26 504702,42 1374004,63
25 504710,42 1373991,89
24 504718,76 1373978,54
23 504726,88 1373965,25
22 504735,29 1373952,04
21 504743,50 1373938,71
20 504751,48 1373925,55
19 504759,31 1373912,68
18 504767,21 1373899,68
17 504782,89 1373873,65
16 504798,52 1373847,13
15 504805,38 1373835,55
н2 504811,99 1373829,86
Hl 504802,74 1373823,42
(2)

1 505012,74 1373532,71
2 505011,63 1373533,86
3 505007,20 1373537,83
4 504989,51 1373563,47
5 504969,70 1373592,34
6 504929,32 1373650,19
7 504907,33 1373680,93
8 504882,45 1373717,19
9 504858,26 1373753,93
10 504841,48 1373777,71
нЗ 504829,04 1373801,59
н4 504819,87 1373795,55
н5 504836,52 1373775,27
79 504854,02 1373750,51
80 504887,93 1373700,57
81 504930,71 1373638,29
82 504961,88 1373594,03
83 504983,13 1373563,57
84 505002,02 1373534,82
85 505002,48 1373530,60
86 505002,27 1373526,20

1 505012,74 1373532,71

Условные обозначения:
----------------- -----границы образуемого земельного участка
-----------------  границы учтенных земельных участков
— --------— границы учтенных ОКС
— ---—----- границы кадастровых кварталов
———~—— границы населенных пунктов
----------------- границы зон с особым режимом использования

•I
56:30:0000000:1
56:30:МШШЮ:1
56:30:0000000
9126186
56.30.2.10

характерная точка границы земельного участка
кадастровый номер учтенного земельного участка
кадастровый номер учтенного ОКС
кадастровый номер квартала
учетный номер населенного пункта
учетный номер зон с особым режимом использования

Условные обозначения:
-----------------  границы образуемого земельного участка
-----------------  границы учтенных земельных участков
-—————— границы учтенных ОКС
————— границы кадастровых кварталов
-----------------  границы населенных пунктов
-----------------  границы зон с особым режимом использования

•1
56:30:0000000:1
56:30:0000000:1
56:30:0000000
9126136
56.30.2.10

характерная точка границы земельного участка
кадастровый номер учтенного земельного участка
кадастровый номер учтенного ОКС
кадастровый номер квартала
учетный номер населенного пункта
учетный номер зон с особым режимом, использования

Масштаб 1:1000 Система координат: МСК - субъект 56

Условные обозначения:
.. ..... границы образуемого земельного участка

----------------- границы учтенных земельных участков
-------- —------границы учтенных ОКС
----------------- границы кадастровых кварталов
—--------------- границы населенных пунктов
----------------- границы зон с особым режимом использования

• 1
56:30:0000000:1
56:30:0000900:1
56:30:0000000
9126186
56.30.2J0

характерная точка границы земельного участка
кадастровый номер учтенного земельного участка
кадастровый номер учтенного ОКС
кадастровый номер квартала
учетный номер населенного пункта
учетный номер зон с особым режимом использования